
T
il
l 
P

o
le

n
-m

e
d
 U

n
it

y
 L

in
e

Den ledande färjeaktören på sträckan 
Ystad-Polen, heter sedan många år 

Unity Line. Rederiet erbjuder dagliga 
seglingar mallan Ystad och Swinoujscie 

i Polen med moderna färjan Polonia. 
Överfartstid: 9 timmar för nattsegling 

och 7 timmar för dagsegling
 

Den smarta vägen till Polen, den väg 
som Unity Line erbjuder mellan  
Ystad och Swinoujscie, är idag den 
mest populära resvägen mellan  
Sverige och Polen - och den väg som 
svenska bilister i allt större utsträckning 
föredrar när man ska till Polen, Tjeck-
ien, Slovakien och Ungern.

Lyftet för linjen har varit den stora 
moderna färjan Polonia som erbjuder 
komfort och säkerhet i en härlig mix.

Vi hoppas att ni får en riktigt trevlig 
resa samtidigt som vi tackar för att ni 
valt “vår väg” till Polen

FERRY CENTER

Ferry Center Försäljnings AB, Gaffelgränd 16, 271 42 Ystad 
Tel 0771-471000  Fax 0411-73280   epost  info@ferrycenter.se



Tack för att ni valt Unity Line
Unity Line är ett av Polens största färjerederier och har ord om sig att hålla en hög och 
jämn standard, både vad avser service och faciliteter ombord. Om ni mot förmodan 
skulle finna anledning till klagomål, ber vi er framföra dessa till receptionschefen om-
bord som vi är säkra på kommer att hjälpa er.

 
Välkommen till våra avresehamnar!
Med Unity Line åker ni från Ystad i södra Skåne till Świnoujście i Polen. Skyltnin-
gen till både den svenska och polska hamnen är utomordentlig och det är inga 
som helst problem att hitta till rederiets bilincheckning. Tänk dock på att det kan 
vara köbildning till hamnarna under höghsäsong, vilket i sin tur kan ge upphov till 
förseningar. Tänk på att vara ute i god tid. Om ni ankommer till incheckningen 
senare än 90 minuter innan  avgångstid, kan den reserverade platsen ej garante-
ras.
 
 
Incheckning
Vouchers måste före embarkering bytas mot Unity Lines biljetter och boarding 
cards på terminalerna både i Ystad och Świnoujście. 
I samband med embarkering skall passageraren uppvisa giltig biljett, med ak-
tuella biljettpriser. Om bil- eller hyttplats bokats, måste dessutom rätt datum och 
avgångstid finnas angivna på biljetten.
Det åligger resenären att kontrollera sin biljett/voucher. 
 
Rederiet äger rätt att inkasserera eventuella prisdifferenser i fall då för lågt pris har 
angetts på vouchern/biljetten eller passageraren ändrat villkoren för resan. 
 
Incheckning för fordon och passagerare senast 90 min. före tidtabellsenlig avgång. 
Incheckningen avslutas: - för resenärer utan fordon 15 min. före avgång - för fordon 
30 min. före avgång. 
Pass- och tullkontroll samt embarkering avslutas 15 min. före tidtabellsenlig avgång. 
Rederiet garanterar ej bokad hyttplats eller transport av fordon vid senare ankomst än 
15 min före avgång
 
Barn under 16 år skall åtföljas av vuxen. I annat fall krävs skriftliga intyg av målsman 
att barnet får resa utan vuxet sällskap.
 
 
Håll i biljetterna
Biljetten är en värdehandling. Förvara den som du förvarar dina kontanter.. Måste ny 
biljett utställas så måste denna också betalas.

Glöm inte:

1. Biljett och färdhandlingar.
Ta gärna med bekräftelsen som du fått av 
Ferry Center (kontrollera genast vid mot-
taganadet så att uppgifterna i bekräftelse 
och på biljett överensstämmer). Biljetten 
är en värdehandling. Förvara den 
som du förvarar dina kontanten!

2. Pass och visum
Det är förarens skyldighet att se till 
att samtliga passagerare har giltiga ch 
nödvändiga handlingar för inresa till 
Storbritannien (som står utanför Schen-
gen- samarbetet), så som pass och i 
förekommande fall också visum. Saknas 
giltiga handlingar kan föraren bötfällas. 

3. Körkort
Har du utländskt körkort (ej EU) kan detta 
behöva kompletteras med internationellt 
körkort. Hör närmare med din motoror-
ganisation. Vidare kan det vara smart att 
ta en fotostatkopia på pass och körkort 
och förvara på lämplig plats i bagaget - 
om originalen kommer bort)

4. Fordonshandlingar
Registreringsbevis. S-märke. Försäkrings 
handlingar.

5. Reseförsäkringar
Ett internationellt sjukförsäkringskort får 
du av Försäkringskassan. Men kanske ska 
du komplettera med reseförsärking om 
inte detta ingår i din hemförsäkring?

Incheckningstider:
 
90 min före avgång

Telefonnummer (lokala nummer)

 
Ystad .................... 0411-556900 
Szczecin ............ (91) 35 95 592)

Vill ni ändra er reservation efter 
det att ni lämnat Sverige, finns det 
normalt ingen anledning att ringa till 
Ferry Center. 

Ring direkt till rederiet på ovanstående 
telefonnummer. Samma sak gäller om 
ni vill boka in en överfart som varit 
‘öppen’. Öppna överfarter ska bokas 
in senast 24 tim innan avresan

Om ni ändrar er reservation, tänk då 
på att det inte är numret på Ferry 
Centers bekräftelse som rederiet vill ha 
reda på, utan det reservationsnummer 
som anges på bokningsbekräftelsen i  
anslutning till den aktuella överfar-
ten. 

Notera nya tiden - och ev. nytt bokn-
ingsnmmer - på bekräftelsen. Ändra 
ALDRIG i biljetthandlingen.

Vid ombokning av överfart eller 
ändring av biljetthandling kan en  
serviceavgift utgå.

Viktigt!  
Kom aldrig till hamnen med ÖPPEN biljett. Se till 
att ni bokat in er överfart innan ni påbörjar er 
resa. Det kan, när ni kommer till hamnen, vara 
fullbokat flera dagar i sträck om ni har otur.


